
佛山市第一人民医院日间医疗中心及病房翻新工程项

目中标候选人公示

工程名称：佛山市第一人民医院日间医疗中心及病房翻新工程

招标单位：佛山市第一人民医院

招标代理机构：广东远东招标代理有限公司

公示时间：从 2023 年 7 月 13 日 17 时至 2023 年 7 月 16 日 17 时止

佛山市第一人民医院日间医疗中心及病房翻新工程项目招标的评标工作已经

结束，经组织专家评审，评标委员会推荐了中标候选人。现将该项目评标过程、

评标结果进行公示，公示期为 2023 年 7 月 13 日 17 时 至 2023 年 7 月 16 日 17

时。

中标候

选人

单位名

称
投标报价(元)

项目负责人姓名及

资质证书编号

工期（交货期）

/工期（交货期

承诺）

质量/承诺

第一候

选人

主：广

东洋

艺建

设有

限公

司;

成：广

州市

设计

院集

团有

限公

司;

9,327,802.56
连峰正/粤

1442014201530045

设计工期：40

个日历天，自

本项目合同签

订后收到建设

单位开工通知

之日起 40 个

日历天内完成

项目的施工图

设计，并提交

最终设计成果

（含电子文

件）。如有审

图修改意见，

在 3 个日历天

（不包含在设

计工期内）内

修改完毕。

施工工期：150

个日历天，自

开工令发出之

日起计至工程

竣工验收合格

之日止。/符合

招标文件要求

符合招标

文件要求/

符合招标

文件要求

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或者其他利害关

系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条规定，投标人或者其他利害关系

人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日

内向有关行政监督部门投诉。投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。就本条例第二十二

条、第四十四条、第五十四条规定事项投诉的，应当先向招标人提出异议，异议答复期间不

计算在前款规定的期限内。

根据《佛山市住房和城乡建设局 佛山市政务服务数据管理局关于进一步加强房屋市政

工程招投标投诉处理及标后监管工作的通知》（佛建〔2019〕115 号）第一条第二款规定，

投诉人应当在知道或者应当知道其权益受到侵害之日起十日内提交书面投诉，质疑、投诉应

一次性针对所有中标候选人提出。

提起投诉的，应当按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委第 11 号

令）及《佛山市公共资源交易活动投诉处理办法》（佛发改招〔2013〕14 号）的规定提交

材料。

附件：1.评标情况

异议受理单位：佛山市第一人民医院

电话： 0757-83163619

地址： 广东省佛山市禅城区岭南大道北 81 号

邮编： 528000

投诉接收部门：佛山市政务服务数据管理局

电话：0757-83039263

地址：广东省佛山市禅城区季华五路 28 号公交大厦五楼

邮编：528000

行业行政主管部门：佛山市住房和城乡建设局

电话:0757-82037505

地址:佛山市禅城区城门头西路 4 号

邮编:528000

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



招标代理：广东远东招标代理有限公司

联系人：傅先生

电 话：0757-83332518

传 真：0757-83332578

地 址：佛山市禅城区季华五路 10 号金融广场 17 层 A 区之一

邮 编：528000

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


